
MINISTERSTVO FINANCÍ 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
 
 

 

 V Praze dne 27. 3. 2018 
 

 PID: MFCR8XMAWR 
 Č. j.: MF-7833/2018/10-4/375 IK 
  

Věc:  Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 

Vážený pane, 
 
 na Ministerstvo financí bylo dne 16. března 2018 doručeno Vaše podání se žádostí 
o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů. Žádáte o poskytnutí informací v tomto znění: 
 
"Prosím o poskytnutí informací dle zákona 106/1999Sb ohledně privatizovaných jednotek, 
které jsou ve Vaší evidenci pod názvem: 
 
rd - restituce s dokoupením (číslo privatizační jednotky začíná 3..) uspokojení restitučního 
nároku při této transformaci majetku probíhá formou vrácení majetku původnímu vlastníku  
a dokoupením (především částí, které nebyly součástí restitucí)." 
 
 V příloze dopisu  Vám Ministerstvo financí poskytuje požadované informace. Sloupec 
“PP” označuje číslo privatizačního projektu, sloupec “PJ” číslo privatizační jednotky,  sloupec 
“Obec”  označení nabyvatele majetku, sloupec “Majetek (p)” obsahuje výši majetku podle 
privatizačního projektu v Kč, sloupec “Majetek (a)” obsahuje výši majetku ke dni prodeje. 
 
 
 
  
 


